武建协检〔2023〕7 号

各会员单位：

依据《武汉建设工程质量检测行业“双优”评选办法》

（试行），经研究，决定开展 2022-2023 年武汉建设工程检

测行业“优秀检测人员”、“优秀检测项目”（简称工程检

测“双优”）评选活动， 现就有关事项通知如下：

一、申报资料

1、优秀检测人员申报表。

2、优秀检测项目申报表。

3、其他资料详见“双优”评选办法。

二、申报截止时间

请于2023年 11月 25 日前将申报资料Word及 PDF版发

送至邮箱：807606404@qq.com。

三、联系方式

联系人：韩冰，联系电话：18171464909，地址：武汉

市汉阳区武汉设计广场 1 栋 11 楼。

附件 1：《武汉建设工程质量检测行业“双优”评选办

法（试行）》

附件 2：《优秀检测人员申报表》

附件 3：《优秀检测项目申报表》

武汉建筑业协会建筑检测分会

2023 年 11 月 8 日

附件 2：

姓 名 性别 出生年月

相
片身份证号 联系电话

工作单位 职务

毕业院校 学历

专业技术职称

专业执业资格

现从事专业 从业年限
技术或管理工作

年限

工作经历

近两年完成的主

要检测项目名称

及突出事迹

主要技术论文或

专利等成果

个人

保证

本人保证以上信息真实、准确。

本人签名： 年 月 日

所在

单位

意见

本表所填信息真实、准确，经我单位审核，同意推荐

该同志申报武汉建筑工程质量检测行业优秀检测专家。

单位（盖章） 年 月 日

注：

1、出具结论为不合格的检测报告需单独注明。

2、在检测工作中解决的疑难问题需附说明。

3、协会工作人员及评审专家为申报单位注明的涉及企业商业机密的事项保密。

附件 3：

项目名称

检测类别

委托单位

合同检测费

使用的主要检测规范及标准

湖北省建设工程质量检测监

管系统项目编号

项目主要完成人员

使用新技术、新工艺解决的

技术难题或通过检测消除的

工程质量隐患情况

企业保证

本人保证以上信息真实、准确。

单位印章： 年 月 日

注：

1、检测类别包含房建、市政基础设施、公路水运、水利、民防和安全鉴定等。

2、已上传湖北省建设工程质量检测监管系统的项目提供工程编号或项目编号，

其余项目需提供检测原始记录和检测报告。

3、协会工作人员及评审专家为申报单位注明的涉及企业商业机密的事项保密。